

**АДМИНИСТРАЦИЯ
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2011

№ 2938-НПА

г.Уссурийск

О внесении изменений в п. 1 постановления администрации Уссурийского городского округа от 13 октября 2011 г. № 2709-НПА «Об образовании на территории Уссурийского городского округа избирательных участков по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва и депутатов Законодательного Собрания Приморского края»

В соответствии со ст. 29, 31, 56 Устава Уссурийского городского округа, по согласованию с территориальной избирательной комиссией г. Уссурийска, в целях уточнения местоположения участковых избирательных комиссий

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в п. 1 постановления администрации Уссурийского городского округа от 13.10.2011 г. № 2709-НПА «Об образовании на территории Уссурийского городского округа избирательных участков по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва и депутатов Законодательного Собрания Приморского края», следующие изменения:

а) слова «ул. Ленина, 144а, - муниципальное учреждение «Методический кабинет», тел. 33-48-93» заменить словами «ул. Ленина, 144, - муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 14» г. Уссурийска Уссурийского городского округа, тел. 38-10-31»;

б) слова «ул. Краснознаменная, 80, - муниципальное учреждение культуры «Музей», тел. 32-02-34» заменить словами «ул. Краснознаменная, 76, - муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Центральная городская больница» Медицинский центр «Поликлиника № 1», тел. 32-36-74»;

в) слова «ул. Промышленная, 12, - муниципальное учреждение здравоохранения «Городская поликлиника № 1», терапевтическое отделение, тел. 34-91-05» заменить словами «ул. Промышленная, 1, – здание муниципального учреждения здравоохранения «Городская поликлиника № 1», тел. 34-90-72»;

г) слова «Местонахождение участковой избирательной комиссии: ул. Некрасова, 66, - администрация Уссурийского городского округа, тел. 32-08-23. Местонахождение помещения для голосования: ул. Октябрьская, 79, - шахматный клуб, тел. 33-32-01» заменить словами «Местонахождение участковой избирательной комиссии, помещение для голосования: ул. Некрасова, 66, - администрация Уссурийского городского округа, тел. 32-08-23»;

д) слова «с. Алексей – Никольское, ул. Советов, 19б, - административное здание отдела по работе с Алексей – Никольской территорией, тел. 39-28-83» заменить словами «с. Алексей-Никольское, ул. Советов, 19 - муниципальное учреждение культуры «Централизованная клубная система» «Дом культуры с. Алексей-Никольское, тел. 39-28-73»;

е) слова «ул. Пограничная, 1, - фельдшерско-акушерский пункт, тел. 39-20-10» заменить словами «с. Корфовка, ул. Школьная, 12 – муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с. Корфовка, тел. 39-20-31»;

ж) слова «с. Пуциловка, ул. Советская, 3, - административное здание отдела по работе с Пуциловской территорией, тел. 39-42-35» заменить словами «с. Пуциловка, ул. Советская, 15 – муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с. Пуциловка, тел. 39-42-26».

2. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского городского округа (Полтаробатько) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Отделу информационного обеспечения и информационной безопасности аппарата администрации Уссурийского городского округа (Гаранин) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.

Глава Уссурийского городского округа –
глава администрации Уссурийского
городского округа

С.П. Рудица